报废设备处置公告

中煤科工集团重庆研究院有限公司(以下简称重庆研究院) 现需对一批报废设备(包括但不限于车床、铣床、剪板机、压力 机、钻床、台钻、计算机)进行处置,邀请合格的投标人参与竞 投,现将有关内容公示如下:

一、招标内容

报废设备一批(实物以现场踏勘为准)。

二、竞投企业资质要求

- 1.具备再生资源回收经营资质,或具备相关设备专业经营服 务资质。
 - 2.在经营活动中没有重大违法记录。
 - 三、报名截止时间期限、方式
 - 1.截止时间期限: 2024年10月14日17:30。
- 2.报名方式:凡愿参加投标的合格投标人可自本公告发布之 日起至截止时间,将营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人 授权委托书原件、委托代理人身份证明(复印件加盖公章)、回 收资质证明文件等,邮件至联系人邮箱报名。

四、现场勘查

1.时间: 2024年10月15日10: 00

地点: 重庆市北碚区龙凤二村 150 号

2.每家单位只能一名人员进场踏勘。

五、投标截止时间和地点

- 1.投标截止时间: 2024年10月22日12:00。
- 2.邮寄投标文件地点: 重庆市九龙坡区科城路 6 号 1710 室。
- 3.邮寄方式送达应以招标人实际收到时间为准,而不是以"邮戳为准",超过投标截止时间的将被招标人拒绝。投标人因为递交地点发生错误而逾期送达投标文件的,将被招标人拒绝接收。

六、投标说明

- 1.投标文件需密封并加盖公章。
- 2.投标方请按每吨价格应标,均为高价中标。
- 3.参加竞投单位应于 2024年 10月 21日 17:00 前交纳保证金 20000元 (大写: 贰万圆)至指定账户(开户名称:中煤科工集 团重庆研究院有限公司,开户行:中国工商银行石新路支行,账号: 3100034119100029382)。
- 4.单位负责人、主要股东为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参与本项目,若已中标的取消中标资格。被列入失信企业黑名单或发生过严重违约行为的企业不得参与本项目。
- 5.中标单位收到中标通知 3 日内须与重庆研究院签订报废设备买卖合同,合同签订后该批设备的所有权转至中标单位,设备的拆解、吊装、运输、保管等费用及安全责任均由中标单位承担。
- 6.招标结束后,未中标单位的保证金由招标人无息退还;中标单位的保证金,除合同约定外待中标人履约完毕后,由招标人无息退还。中标单位不按时签定合同或未能完全履约的,招标人

有权不予退还该投标保证金。

七、联系方式

招标人: 中煤科工集团重庆研究院有限公司

招标联系人:

胡女士 023-65239217 邮箱: 896843928@qq.com

湛先生 023-65239255 邮箱: 185542592@qq.com

2024年10月8日

法定代表人授权委托书

项目名称: 中煤科工集团重庆研究院有限公司报废设备处置

致: 中煤科工集团重庆研究院有限公司:	
(投标人名称)_,中华人民共和国合法企业,法定地址。	
(授权人姓名,一般是法人代表)特授权(被授权人姓名、身份证号码、	联
<u>系电话)</u> 为我公司代理人,代理人以我公司名义报名并签署、澄清、说明、	补
正、递交、撤回、修改中煤科工集团重庆研究院有限公司报废设备处置竞拍文件	牛,
谈判、签订合同和处理有关事宜,其法律后果由我公司承担。	
我公司对被授权人的签名负全部责任。	
委托期限: 至本次报废设备处置工作完成为止。	
代理人无转委托权。委托期限内,本授权书一直有效。被授权人签署的所	有
文件(在授权书有效期内签署的)不因授权的撤销而失效。	
被授权人(签字): 被授权人身份证复印件:	
职 务:	
法定代表人(签字): 法定代表人身份证复印件:	
联系电话:	
投标人(单位公章):	

2024年 月 日

中煤科工集团重庆研究院有限公司 报废设备处置投标报价单

项目	数量	处置报价(元/吨)
报废设备(包括但不限于车		
床、铣床、剪板机、压力机、	一批	
钻床、台钻、计算机)处置		
大写 (每吨)		

投标人(单位公章):	
法定代表人或其委托代理人(签字):	
联系电话:	

2024年 月 日